15 petit nec sex uoces pro quolibet presentato, sicut alijs datum fuit, sed 
solum aliquas uoces, sicut in simili casu 1461 datum fuit Joanni de 
Mollino, feudato Canee,

Vadit pars, quod, pro dictis duobus proditoribus, per ipsum Joan- 
nem presentatis, attento etiam merito ser Andree, fratris sui, qui cepit 

20 et presentauit Siffim uiuum sine ullo premio, et attento quod regimen
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scripsit ilium Joannem non habuisse uoces nec denarios, habere debeat 
ipse ser Joannes, nobilis noster, tres uoces tantum, pro quolibet ipso- 
rum proditorum, sicut habuit ab isto consilio Joannes de Mollino de 
Canea.

De parte — 14 
De non — 1 
Non sinceri — 2

ME'
Παραπομπή αίτήσεως τού Ίωάννου Λίμα 

εις τάς άρχάς τής Κρήτης προς γνωμάτευσιν 
1473, ’Ιουνίου 30

Άπόφασις τοϋ Συμβουλίου των Δέκα περί παραπομπής τής αίτήσεως 
τοϋ επιδοτούμενου ίερέως Ίωάννου Λίμα εις τον Δοΰκαν τής Κρήτης και 
τούς Συνδίκους τής ’Ανατολής, ΐνα εξετάσουν αυτήν κα'ι Ικφέρουν γνώμην.

Έκδίδεται τό πρώτον έκ τού A.S.V. — Consiglio X ■ Misti, reg. 18 ( 1473 - 
1476), φ. 14ν.

Die vltimo junij (1473)
Ser Marinus Contareno 
Ser Nicolaus Mocenigo 
Ser Jacobus Marcello 

Capita

Cum de contentis in supplicatione fidelissimi papatis Jani Eyma 
prouisionati nostri, nullam ab aliquo regimine nostro habeamus infor- 
mationem, ipseque quotidie instet expediri.

5 Vadit pars quod eius supplicatio mittatur duche et capitaneo 
ac consiliarijs Crete et sindicis nostris Eeuantis, quibus, auctoritate 
huius consilij, comittatur et mandetur, quod ipsam vnite diligenter- 
que uidere et examinare debeant, summereque super omnibus et sin
gulis in ea contentis bonam et ueram informationem et optime quoque 

10 intelligere et circumspicere rationes et profituum dominij nostri, ne 
decipiamur. Et de his, que sic habuerint, nos particulariter et distincte 
reddant certiores, ut jus ministrari possit.

De parte — 8

De non — 6

Non sinceri — 1
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Mr
Άπαγόρευσις απονομής είς τό έξης αμοιβών

είς τούς συλλαβόντας τον Σήφην Βλαστόν ή οπαδούς του
1474, Μαίου 16

Άπόφασις τοΰ Συμβουλίου τών Δέκα, εξ αφορμής αίτήσεως τών υιών τού 
Ρεθυμνίου Τζάνε, δστις ήτο εκ τών συλλαβόντων τον Σήφην Βλαστόν, περί 
παραχωρήσεως εις αυτούς τής επικαρπίας τών δημοσίων κτημάτων τοΰ χωρίου 
Σακτούρια: Τοΰ λοιπού ούδεμία τοιαυτη αΐτησις θά εισάγεται καί ούδεμία 
παραχώρησις θά γίνεται, ως εγένετο ήδη δίς, τφ 1461 καί 1472 (βλ. ε'γγρ. 
ΚΒ' καί ΜΔ'), αν δεν εγκριθή πρώτον υπό τής παμψηφίας τοΰ Συμβουλίου, 
επί ποινή 1000 δουκάτων. Αί άρχαί τής Κρήτης, άνευ τοιαΰτης εγκρίσεως, 
ούδέν θά προτείνουν, επί ποινή 200 δουκάτων καί άπολύσεως.

Έκδίδεται τό πρώτον εκ τοΰ A.S.V. — Consiglio X: Misti, reg. 18 ( 1473- 
1476), φ. 72ν.

Μερική μετάφρασίς του (τών στ. 1-6 καί 26 - 28) είς τήν γαλλικήν ( υπό τήν 
έσφαλμένην ημερομηνίαν 16 ’Ιουνίου 1474) έδημοσιεΰθη ύπό C. Kerofilas, Les 
Vlasto, σ. 72.

Die XVI maij (1474)
Capita

Quamuis post datum premium multis, qui aduersus conspirationem 
Siffij Vulastho fideliter se gesserunt, captum fuerit in hoc consilio in 
1455 quod, si qui amplius peterent aliquid pro causa dicte conspirationis, 

5 non deberent audiri, sed eorum petitionibus scilentium omnino imponi 
sub pena ducatorum C cuilibet contrafacienti, contrafactum tamen fuit 
bis intentioni predicte partis, scilicet in 1461 et 1472. Et nunc etiam 
comparuerunt nonnulli de cha Zane, deferentes litteras regiminis nostri 
Rethimj, fidem fatientis quod eorum pater fuit in numero eorum, qui 

10 Siffim interceperunt, et petentes perpetuam et liberam concessionem 
affictationis loci Sacturia, quam ultra LX annos conduxerunt, uel sal
tern cum certa annuali pensione, ut captionis dicti Siffij aliquod sen- 
tiant beneficium. Et pro obuiando huiusmodi petitionibus et obseruari 
quoque faciendo predictam necessitatem est penitus prouidere. Jccirco 

15 Vadit pars, quod dicte parti addatur, quod non possit posthac 
audiri aliquis causa predicte conspirationis neque quodcunque sibi 
concedi, nisi primo captum fuerit per sex consiliarios, tria capita X et 
omnes XVIJ ballotas huius consilij, sub pena ducatorum mille, exi- 
gentum a quolibet contrafaciente per aduocatores comunis uel capita 

20 huius consilij, sine alio consilio.
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Ceterum ordinetur regiminibus insule nostre Crete, quod non scri- 
bant posthac neque declarent dominio nostro seu huic consilio aliquid 
in fauorem cuiuspiam, qui, causa conspirationis Siffij predicti, eos 
requireret, nisi interueniat expressa licentia huius consilij, sub pena 

25 ducatorum CC et priuationis regiminis, in quo reperiretur.

De parte — 16 
De non — 0 
Non sinceri — 0
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MZ'

Μή αποδοχή τής παραιτήσεως 
τού πρωτοπαπά Χάνδακος Ίωάννου Αίμα

1475, Δεκεμβρίου 20

Άπόφασις τού Συμβουλίου των Δέκα περί μή αποδοχής τής υποβλη- 
τθείσης παραιτήσεως τοϋ πρωτοπαπα Χάνδακος Ίωάννου Λίμα. Ό διορι
σμός τοϋ αντικαταστάτου του, ό γκόμενος υπό τής Αυθεντίας τής Κρήτης, 
ανακαλείται. Έάν 6 Λίμας έπιμείνη εις την παραίτησίν του, ή Αυθεντία 
ας άποστείλη πληροφορίας περ'ι ενός εκάστου των υποψηφίων, χωρίς να 
προβή εις οΰδένα διορισμόν.